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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(15.11.2016 – 19.12.2016) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 29 Aralık 2016 ve 44 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 15 

Kasım - 19 Aralık 2016 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları bilgilerinize 

sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

15 Kasım - 19 Aralık 2016 tarihleri arasında Odamıza;  

180 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

606 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

91 üyenin kaydı silinmiştir. 

19.12.2016 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.214 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2016 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 

zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 
girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, 

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; 

arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.) 

7- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı paydaşlardan 
gelen görüşler kapsamında son şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun 

bilgisine sunulacaktır.) 

8- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen 
“Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin süresi ve Ajans desteği 15 Aralık 

2016 tarihinde sona ermiş olup; proje kapsamındaki faaliyetler tamamlanmıştır. Bu tarihten sonra projenin 

sürdürülebilirliğinin Odamız imkânlarıyla sağlanmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. (Projenin 

ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri sürmektedir.)  

9- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 
Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 

Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin süresi ve Ajans desteği 17 Kasım 
2016 tarihinde sona ermiş olup; proje kapsamındaki faaliyetler tamamlanmıştır. Bu tarihten sonra projenin 

sürdürülebilirliğinin Odamız imkânlarıyla sağlanmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. (Projenin 

ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri sürmektedir.) 

10- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 

(RİS) Projesi’ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır. )   

11- Çukurova Üniversitesi’nin, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Desteği programına 

başvurmak üzere hazırlamış olduğu “Kimya Vadisi Projesi” nde Odamızın da ortak olarak yer almasına karar 

verilmiş olup; proje başvurusu için gerekli çalışmalarımız,   
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12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

13- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının da 

Odamız imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız, 

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Odamız Çağrı Merkezi (0 850 346 01 01) Üyelerimize hizmet vermeye başlamıştır. 

2- 2017 yılı Oda Taslak Bütçesi ile ilgili çalışmalar tamamlanmış, Meclis Üyelerimizin incelemesine olanak 

sağlamak adına kitapçık olarak çoğaltılarak, meclis toplantısından en az on gün öncesinde ellerinde olacak 

şekilde dağıtımı yapılmıştır. 

3- 17-18 Kasım 2016 tarihlerinde, ATOSEV tesislerinde Odamızca bu yıl 8. kez düzenlenen Geleneksel 

Tescilli Adana Kebabı Ustalık Eğitimi gerçekleştirilmiş ve katılımcı 45 kişiye sertifikaları verilmiştir.   

4- 17 Kasım 2016 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de “Beyrut-Adana Turizm Köprüsü” projesi kapsamında 
açılış toplantısı yapılmış, ardından Beyrut heyetine öğle yemeği verilmiş ve Beyrutlu ve Adanalı firmalar 

arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleşmiştir. Aynı günün akşamında Adana Hilton Otel’de Adana Valisi 

Mahmut DEMİRTAŞ, Adana Protokolü, Odamız Yönetim, Meclis, Meslek Komitesi Üyelerinin katılımlarıyla 
gelen heyetin onuruna Gala Yemeği düzenlenmiştir. 18 Kasım 2016 tarihinde, heyete, tesis ve turistik 

ziyaretler yaptırılmış, aynı günün akşamında Adana Hilton otelde yapılan çalışma ile ilgili bir değerlendirme 

toplantısı yapılmıştır. Sonrasında akşam yemeği verilmiş ve Ziyapaşa Bulvarında gece turu yaptırılmıştır. 
Heyet, 19 Kasım 2016 tarihinde kahvaltının ardından Tüyap Fuar Alanı ve M1 Adana Alışveriş Merkezini 

ziyaret etmiş ve sonrasında havaalanından Beyrut’a yolcu edilmiştir.  

5- Bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına imkân veren kanun kapsamında Odamız aidat alacaklarını 

yeniden yapılandıran üyelerimizle ilgili süreç 25 Kasım tarihinde, yapılandırmaların ilk taksit ödeme süreci ise 

30 Kasım tarihinde tamamlanmıştır.    

6- 5 Aralık 2016 tarihinde, Makine Mühendisleri Odası ile Odamız arasında üyelerimize indirimli hizmet 
sunulmasına yönelik olarak “Endüstriye Yönelik Olarak Gerçekleştirilecek Hizmetler Protokolü” 

imzalanmıştır. 

7- 6 Aralık 2016 tarihinde, Odamız ve Özyeğin Üniversitesi işbirliğiyle Otel Seyhan’da “Çek Kanunu’nda Son 

Değişiklikler” konulu Panel düzenlenmiştir. 

8- 9 Aralık 2016 tarihinde, Odamızca iki grup olarak düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini 

tamamlayan 60 kursiyere düzenlenen törenle sertifikaları takdim edilmiştir. 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Üyelerimiz yurt dışından getirmiş oldukları çaylara ödedikleri gümrük vergisinin (gözetim vergisi) 

merkez bankasının o günkü dolar kuru üzerinden ödemektedirler. Diğer yandan Rize'ye analize giden 

ürünlerimiz analiz amacıyla antrepolarda yaklaşık 7-8 gün civarında bekletilmekte ve kaldığı bu süre 

içerisinde ödenen ücretler yine üyelerimizden dolar üzerinden tahsil edilmektedir. Her iki işlemde de 

ödenen bu meblağların dolar olarak değil de milli paramız olan Türk Lirası üzerinden ödenmesiyle ülke 

ekonomisi açısından daha faydalı olacağı değerlendirilmektedir, konuyla ilgili bakanlıklar nezdinde, 
Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

b) Çay ithalatı yapan üyelerimiz, yurtdışından getirilen çayların sadece Rize ilinde ihtisaslaştırıldığını 

(Millileştirildiğini) belirtmişlerdir. Ürünler ekseriyetle deniz yoluyla gelmekte ve Mersin limanına 

inmektedir, ancak ihtisas işlemi için ithalatçı tarafından tekrardan karayolu ile Rize iline nakliye 

edilmekte buda üyelerimiz için ekstra maliyet ve zaman kaybına sebebiyet vermektedir. Bu kayıpların 

giderilmesi amacıyla ilimize yakın konumda olan Mersin limanında da ihtisas yapılabilmesi için (2000’li 

yılların başında yapılmaktadır) Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konular; TOBB’a iletilmiştir. 

2- Odamız 14. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

İlimizde toplu taşıma yapan araç sürücüleri (Otobüs, dolmuş vb.) çok hızlı araç kullanmakta yayaların can 
güvenliğini hiçe saymakta ve sürekli olarak korna çalmak suretiyle çevreyi rahatsız etmektedirler, bu gibi 

rahatsızlık verici durumları önlemek veya en aza indirmek amacıyla toplu taşıma araçları sürücülerine (ehliyeti 
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mevcut olsa bile ) çalışmaya başlamadan önce Mesleki gelişim eğitimi, psikoloji, iletişim, sürücü yolcu 
ilişkileri, güvenli sürüş teknikleri ve buna benzer konularda eğitim verilmesi ve eğitimlerden başarılı olduğu 

takdirde toplu taşıma aracı sürmesine müsaade edilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını 

dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü ile Trafik Denetleme Şube 

Müdürlüğü’ne bilgi olarak da Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanlığı’na iletilmiştir. 

3- Odamız 21. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

Güzelyalı Mahallesi Turgut Özal Bulvarı TRT Kavşağı arasındaki Kenan Evren Bulvarındaki kafeteryalara ait 
müşterilerin araçları özellikle akşam saatlerinde kaldırımlara park edilmektedir. Bu nedenle yaylara ait 

yürüyüş yolları engellenmekte, bunun yanında kaldırımdaki kilit parke taşları zarar görerek yerlerinden 

oynamakta ve yürüyüş yapan yayaları için tehlike arz etmektedir. Bu kapsamda araçların söz konusu bölgede 
kaldırımlara park yapılmasının engellenmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile 

getirmişlerdir.   

 Konu, Adana Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

4- Odamız 38. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Dünya genelinde yaşanan ekonomik durgunluk ülkemizde de hissedilir düzeye gelmiş iken, birde yaşadığımız 

kaotik durumlarda düşünüldüğünde birçok sektör durma noktasına gelmiş ve tüm sektörlerde olduğu gibi 

reklam hizmeti veren reklamcı üyelerimizi de ekonomik yönden çıkmaza sokmuştur. 2017 yılında da bu 
durgunluğun devam edeceği de düşünüldüğünde ilimizdeki tüm esnaflardan alınan ilan ve reklam vergilerinde 

Büyükşehir ve İlçe Belediyelerince artışa gidilmemesi yönünde Odamızca girişimlerde bulunulması 

hususlarını dile getirmişlerdir.   

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ve İlçe Belediye Başkanlıklarına iletilmiştir. 

5-- Odamız 46. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar; 

Fırın işletmeleri sahipleri kendi adlarına olan ruhsatları işletmelerini kiraya verdiklerinde ruhsatlarını 

da devir etmekte ve bir daha fırın işletme ruhsatı alamamaktadırlar. Bu durum işletme sahibi ile kiracı 

arasında çeşitli sıkıntılara yol açmakta, kiracı nasılsa işletme sahibi ruhsatını devir etmesinden dolayı 

tekrar ruhsat hakkı olmadığından işletme sahibine her türlü zorluğu çıkarmaktadır. Bunun gibi çeşitli 

sıkıtınlar ruhsat devirleri nedeniyle yaşandığı bilinmektedir. Sorunun çözümü için işletme ruhsatı 

devir edildiğinde en azından devir eden kişinin bir kereye mahsus işletme ruhsatı alma hakkı 

verilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığına iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1-  Odamız 14. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; Kayıp-Kaçak oranları 

bölgelere göre farklılık göstermekte olup ödenen bu kayıp-kaçak oranlarının bölgelere göre hesaplanarak her 

bölge için ayrı ayrı ödemesi yönündeki talebine istinaden, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulundan gelen 

yazıda; “6556 sayılı Elektrik Piyasası Kanunun Geçici 1 inci maddesinde; 

 (1) Düzenlemeye tabi tarifeler üzerinden elektrik enerjisi satın alan tüketicileri, dağıtım bölgeleri arası maliyet 
farklılıkları nedeniyle var olan fiyat farklılıklarından kısmen veya tamamen koruyacak şekilde tesis edilmiş ve 

uygulamaya ilişkin hususları Kurum tarafından hazırlanan tebliğ ile düzenlemiş fiyat eşitleme mekanizması, 

31/12/2015 tarihine kadar uygulanır. Tüm kamu ve özel dağıtım şirketleri ile görevli tedarik şirketleri fiyat 

eşitleme mekanizması içerisinde yer alır.  

(2) 31/12/2015 tarihine kadar ulusal tarife uygulamasının gerekleri esas alınır ve ulusal tarifede çapraz 

sübvansiyon uygulanır. Ulusal tarife, Kurumca hazırlanır ve Kurul onayıyla yürürlüğe girer.  

(3) 31/12/2015 tarihine kadar tüm hesaplar ilgili mevzuata göre ayrıştırılarak tutulur.  

(4) Bu madde kapsamındaki sürelerin beş yıla kadar uzatılmasına Bakanlar Kurulu yetkilidir.” Denilmekte 

olup 14/12/2015 tarihli ve 2015/8317 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının “Süre Uzatımı” başlıklı 1 inci 

maddesinde “14/03/2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun Geçici 1 inci maddesinin birinci 
fıkrasındaki fiyat eşitleme mekanizmasının uygulanmasına ilişkin süre ile ikinci fıkrasında yer alan ulusal 

tarife ve ulusal tarifede çapraz sübvansiyon uygulamasına ilişkin süre 31/12/2020 yılına kadar uzatılmıştır.” 

Hükmü bulunmaktadır. Söz konusu hüküm ile ulusal tarife ve fiyat eşitleme mekanizması uygulamasına halen 

devam edilmektedir. Bu nedenle bölgelere farklılaşma mümkün olmamaktadır.” denilmiştir. 

2-  Odamız 14. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; Meskenlere kullanılan elektrik 

tüketim bedellerinden %18 KDV yerine %8 KDV alınması ile ilgili talebine istinaden, Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurulundan gelen yazıda; “Elektrik faturalarında uygulanan Katma Değer Vergisi oranı mali 
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mevzuat kapsamında belirlenmekte olup, söz konusu oranı değiştirmeye 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 

Kanununun 28 inci ve 36 ıncı maddelerine uyarınca Bakanlar Kurulu yetkilidir.” denilmiştir. 

3- Odamız 21. Grup Meslek Komitesinin; Turgut Özal Bul. TRT kavşağı arasındaki Kenan Evren Blv. 

kafeteryalara ait müşterilerin araçlarını özellikle akşam saatlerinde kaldırıma park ettikleri, yayalara ait 

yürüyüş yollarını engellediği, bunun yanında kaldırım kilit parke taşlarının zarar gördüğü ile ilgili kararına 

istinaden Adana Valiliği Emniyet Müd.’den gelen yazıda;  

“Konu ile ilgili olarak; Trafik Denetleme Şube Müdürlüğümüz görevlileri tarafından bahse konu yerde gerekli 
denetimler yapılarak uygunsuz park etmiş araç ve sürücülerine yasal işlemler uygulanmış, iş yeri sahipleri 

konu hakkında bilgilendirilmiştir. Ayrıca; kaldırım üzerine park eden araçlar ve kaldırım bordür taşlarının 

zarar görmesi hususlarının Belediye görevlilerinin sorumluluğunda olduğundan başvurunun bir örneği gerekli 
değerlendirme ve çalışmaların yapılması talebi ile Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığına da 

gönderilmiştir.” denilmiştir. 

4- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; Taşıma hizmetlerinde her 

servis için ayrı olarak özel izin alınması yönündeki talebinin TOBB tarafından Emniyet Genel Müdürlüğüne 

iletildiği bildirilmiştir.  

5- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin; D2 ve D4 yetki belgelerinin kullanımı ile ilgili TOBB’den gelen 
cevabi yazıda; TOBB tarafından Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına iletilmiş olup, söz konusu 

Bakanlıktan gelen yazıda; “D2 ve D4 yetki belgeleriyle ilgili Adana Ticaret Odası Meslek Komitesinin 

kararında belirtilen hususlar yapılacak mevzuat çalışmasında yararlanılmak üzere not alınmıştır.” denilmiştir. 

6- Odamız 38. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda; İlan ve reklam vergilerinde 
artışa gidilmemesi yönündeki talebine istinaden Seyhan İlçe Belediyesinden alınan yazıda; “Belediye Gelirleri 

Kanunu Genel Tebliği gereği,  Bakanlar Kurulu ile tespit edilen söz konusu maktu vergi ve harç tarifeleri, her 

takvim yılbaşından geçerli olmak üzere bir önceki yıla ilişkin olarak 213 sayılı vergi Usul Kanunu 

hükümlerine göre yeniden değerlendirme oranı kadar arttırılması kanun hükmündedir.” denilmiştir. 

Adana Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Dairesinden alınan yazıda, “11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı 
resmi gazetede yayınlanan 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Genel Tebliğine (Seri No:45) istinaden 

vergi, resim ve harçlar tarifesi Bakanlar Kurulu Kararıyla Belediye grupları itibariyle belirlenip, yılsonunda 

resmi gazetede yayınlanan yeniden değerleme oranına göre her yıl artış yapılarak belirlenmektedir.” 

denilmiştir. 

  

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 15 Kasım 2016 tarihinde, İstanbul’da, gerçekleşen İKV Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı ve İKV Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Atila MENEVŞE, 

2- 15-16 Kasım 2016 tarihlerinde, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Ticari Bilgi İstihbarat Merkezi Online 

Uygulama Modülü Çalışmalarına Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Memuru Esra ANTEPÜZÜMÜ, 

3- 16 Kasım 2016 tarihinde, Kurttepe Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi toplantı salonunda, Mesleki 

Eğitimde Sektörlerle İşbirliği konusunda görüş ve önerileri yürütülen ve planlanan çalışmaları değerlendirmek 

üzere oluşturulan komisyonun toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

4- 16 Kasım 2016 tarihinde, Çukurova Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE, 

5- 16 Kasım 2016 tarihinde, Tüyap Adana Uluslararası Fuar alanında gerçekleşen “10. Adana Tarım Fuarı”nın 

açılışına Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 16 Kasım 2016 tarihinde, DSİ 6.Bölge Müdürlüğü’nde yapılan Adana İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 

Toplantısına Meclis Üyesi Ömer Faruk KARABUCAK, 

7- 16 Kasım 2016 tarihinde, Odamızca yürütülen “Beyrut-Adana Turizm Köprüsü” Projesi kapsamında 
Beyrut’tan gelen heyete Adana Divan Otel’de verilen yemeğe; Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, 

8- 17 Kasım 2016 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de gerçekleşen “Beyrut-Adana Turizm Köprüsü” projesi 

açılış toplantısına Adana protokolü, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerimiz, 

9- 18 Kasım 2016 tarihinde, ATOSEV Tesislerinde Odamızca düzenlenen 8. Geleneksel Tescilli Adana 
Kebabı Ustası Eğitiminin Sertifika Töreni yapılmış olup; törene Adana Protokolü ile Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE, Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, 

10- 18 Kasım 2016 tarihinde, SaSa’nın 50. Yıl Kutlama Gecesi’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 21 Kasım 2016 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nca düzenlenen Odak Grup Toplantısına Dış 

Ekonomik İlişkiler ve Org. Müdürü Alpar BAYKOZİ, 
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12- 22 Kasım 2016 tarihinde, Odamız iştiraki ATAK A.Ş. ve Çukurova Üniversitesi arasında gerçekleştirilen 

“Tarım Projesi Protokol İmza Töreni”ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

13- 24 Kasım 2016 tarihinde, Adana Hilton Otelde düzenlenen, Doğu Akdeniz 2016 7. Türkiye Enerji 

Zirvesi’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

14- 28 Kasım 2016 tarihinde, Çukurova Üniversitesinde Yapılan Çukurova Üniversitesi “Öz Değerlendirme ve 

Paydaş Analizi” çalışmasına Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Şah ABA ve Proje Personeli Kemal TAN,  

15- 29 Kasım 2016 tarihinde, Adana İl Müftülüğünün Hizmet Binasının Açılışı Töreni ve Kız Öğrenci 

Yurdunun Temel Atma Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

16- 30 Kasım 2016 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de Diyanet İşleri Başkanı Sn. Mehmet GÖRMEZ’in 

katılımı ile düzenlenen kahvaltılı çalışma toplantısına Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

17- 1 Aralık 2016 tarihinde, Gaziantep’te gerçekleşen Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğünün 

Yerel Medya Bağımlılık Farkındalığı Eğitimi’ne Odamız Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet AKA,  

18- 1 Aralık 2016 tarihinde, Ankara’da TOBB Hizmet Binasında gerçekleşen “Ticarette Teknik Engeller 

Semineri ”ne Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Burçin TEYMEN, 

19-  2 Aralık 2016 tarihinde, İstanbul’da düzenlenen Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve 

Emekli Sandığının Genel Kurul Toplantısı’na Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

20- 2 Aralık 2016 tarihinde, Çukurova Üniversitesi Teknokent’te gerçekleşen Avrupa İşletmeler Ağı Doğu 
Akdeniz Projesi Konsorsiyum Toplantısı’na Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Burçin TEYMEN ve Proje 

Personeli Kemal TAN, 

21- 2 Aralık 2016 tarihinde, Odamız sponsorluğunda gerçekleşen Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası 

Konserine Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, 

22- 6 Aralık 2016 tarihinde, Odamız ve Özyeğin Üniversitesi işbirliğiyle Otel Seyhan’da “Çek Kanunu’nda 

Son Değişiklikler” konulu Panele Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu, Meclis ve 

Meslek Komitesi Üyelerimiz, 

23- 7 Aralık 2016 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen ve canlı olarak yayınlanan Habertürk 

TV/Bakış Programı’nın “Kobilerle Güçlü ve Güvenli Yarınlara” Paneline konuşmacı olarak Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE,  

24- 7 Aralık 2016 tarihinde, Adana Hiltonsa Oteli’nde düzenlenen Letonya Cumhuriyeti’nin 98. Milli Günü 

Resepsiyonuna Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, 

25- 8 Aralık 2016 tarihinde, Ankara’da düzenlenen Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Ulusal Koordinasyon 

Toplantısı’na Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Burçin TEYMEN ve Proje Personeli Kemal TAN, 

26- 8 Aralık 2016 tarihinde, Sheraton Otel’de düzenlenen Avrupa Birliği Bakanı Ömer ÇELİK’in katılımı ile 

Adana'da AB çalışmalarına Yönelik Kapasitenin Güçlendirilmesi Projesinin Açılışına Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimiz ile Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

27- 8 Aralık 2016 tarihinde, AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer ÇELİK’in AB Büyükelçilerine vermiş 

olduğu akşam yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

28- 9 Aralık 2016 tarihinde, AGİAD tarafından düzenlenen “İl Bazında Rekabet Endeksi Raporu” seminerine 

Genel Sekreter V. Birol YARMAN ve Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

29- 9 Aralık 2016 tarihinde, ADSİAD Tarafından Düzenlenen “İş Dünyasının Zirvesi Adana’da ADSİAD 

Üyeleri ile Buluşuyor” etkinliğine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

30- 10 Aralık 2016 Tarihinde, TOBB Hizmet Binası’nda düzenlenen “Ticaret Sicil Müdürlüğü Harçlarının 

Odalarca Tahsiline Yönelik Hazırlanan Harç Tahsil Sistemi Yazılımı” Bilgilendirme Toplantısı’na Ticaret 
Sicil Müdürü Av. Süleyman KULAKSIZ, Mali İşler Müdürü Mahmut Şevket İŞİIŞIK ve Odamız Bilgi İşlem 

Danışmanı Mustafa AÇIKKAR, 

31- 15 Aralık 2016 tarihinde, Ankara’da TOBB Binası’nda Düzenlenen “Akdeniz Bölge Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

32- 15 Aralık 2016 tarihinde, Ankara’da TOBB Binası’nda Düzenlenen “Sigortacılık Eğitimi”ne, İç Ticaret 

Memuru Mine ÖZKAN ve Kemal KÜTÜK, 

katılım sağlamıştır. 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 15 Kasım 2016 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık olağan toplantısı, 

2- 21 Kasım 2016 tarihinde, Adana Ayakkabıcılar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifinin yeni kurulacak 

olan Sanayi Sitesinin tanıtım toplantısı, 

3- 24 Kasım 2016 tarihinde Odamızın Kasım ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
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4- 25 Kasım 2016 tarihinde, Kasım ayı olağan Personel Toplantısı,  

5- 29 Kasım 2016 tarihinde, Vietnam Ülke Sohbet Toplantısı, 

6- 5 Aralık 2016 Tarihinde, Makine Mühendisleri Odası ile Odamız arasında üyelerimize indirimli hizmet 

sunulmasına yönelik olarak “Endüstriye Yönelik Olarak Gerçekleştirilecek Hizmetler Protokolü” imza töreni, 

7- 9 Aralık 2016 tarihinde, Odamızca iki grup olarak düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin 

Sertifika Töreni, 

8- 13 Aralık 2016 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun 2017 yılı bütçe tasarısını 

değerlendirdiği olağanüstü toplantısı, 

9- 14 Aralık 2016 tarihinde kuruluş çalışmaları tamamlanma aşamasına gelen Tekstilkent Küçük Sanayi Sitesi 

Yapı Kooperatifi üyeleriyle düzenlenen istişare toplantısı, 

10- 16 Aralık 2016 tarihinde, Adana Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Muhammet Ali TEKİN'in 

katılımıyla Tarım İhtisas OSB kuruluşuna yönelik Değerlendirme Toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Kasım 2016 tarihinde, Kayserililer Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri ve sonrasında Ukrayna’nın 

Zaporijya Şehrinin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve beraberindeki heyet, 

2- 24 Kasım 2016 tarihinde, Makine Mühendisleri Odası Başkanı ve yöneticileri,  

3- 28 Kasım 2016 tarihinde, Uluslararası Ortadoğu Barış Araştırmaları Merkezi Derneği (IMPR Humanitarian) 

Adana Koruma Himaye ve Yetkinlik Ofisi yetkilileri, 

4- 29 Kasım 2016 tarihinde, PTT Başmüdürü Mehmet Kani GÜMÜŞOĞLU, 

5- 30 Kasım 2016 tarihinde, Karadağ Büyükelçisi Branko Milic, Bar Belediye Başkanı Zoran Srzendiç ve 

beraberindeki heyet, 

6- 2 Aralık 2016 tarihinde, Slovakya Cumhuriyeti Mersin Fahri Konsolosu Emir BOZKAYA, 

7- 5 Aralık 2016 tarihinde, Adana Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Faruk KARADAĞ ve Müdür 

Yardımcıları, 

8- 6 Aralık 2016 tarihinde, Bora Jet Satış Müdürü Mustafa Barış GERİDÖNMEZ ve Fly Bora Jet Müdürü 

Seda ÖZMEN, 

9- 7 Aralık 2016 tarihinde, Letonya Büyükelçisi Peteris Karlis Elferts ve Letonya Adana Fahri Konsolosu 

Meriç Turan EKMEKÇİ, 

10- 8 Aralık 2016 tarihinde, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı, AB Dönem Başkanı Slovakya Cumhuriyeti 

Büyükelçisi ve diğer AB Ülkelerinin Büyükelçilerinden oluşan heyet, 

11- 12 Aralık 2016 tarihinde, İstanbul-Adana Kültür ve Dayanışma Derneği, 

12- 14 Aralık 2016 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sinan GÜL, 

13- 16 Aralık 2016 tarihinde, Arjantin İstanbul Başkonsolosu Diego Alvarez RIVERA, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

22 Kasım 2016 tarihinde; ATO, ADASO, ATB ve AOSB Başkanlarının Adana Emniyet Müdürü Osman AK’a 

yaptığı hayırlı olsun ziyaretine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE katılım sağlamıştır. 

 


